Borowski

Lucrum

Super Citationem Literalem Caserem Caplem Branscei teno
no talis Franciscus Joannes in Elczon Lesnonski Branscei Ca
pitaneus Tibi nri Carolo olim Pauli Borowski ex oibus bonis tuis
Innocencius zio nter clarenum olim Petri Borowski unam nobis seu
offi